児童数配布

令和３年１月１３日

 第１、２学年保護者  様

山口市立大殿小学校

校長  重枝  謙二

下校時刻変更のお知らせ

 厳寒の候、保護者の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

 平素は、本校教育の推進につきまして御理解・御協力を賜り、厚くお礼申し

上げます。

 さて、来年度入学児童の仮入学を２月１日 (月 )に実施します。仮入学では、

入学児童が期待をふくらませて４月が迎えられるよう、体験活動等を計画して

います。１、２年教室を体験活動や説明会の会場として使用し、担任が運営に

あたるため、１、２年児童の下校時刻を下記のとおり変更します。

 保護者の皆様には、御迷惑をおかけしますが、御理解・御協力をよろしくお

願い申し上げます。

記

・１、２年下校  ２月１日（月）  １３：１５